
 

 
 

 
 
 
 

1 

Søborg Skole  
Frødings Allé 1  
2860 Søborg soeborg@gladsaxe.dk 
Tlf. 39 57 68 80 gladsaxe.dk/soeborgskole 

Referat af skolebestyrelsesmøde onsdag d. 22. januar 2025 

Mødet finder sted på Søtinget fra kl. 17.30-20.30. 

Forældrevalgte 
Christian Wittrup, formand, Carl 4.b 
Kimmie Kenter, næstformand, Vigga 0.a og Milo 3.b 
Lene Strandsbjerg Wolff, Alfred, 8.a 
Tue Bing Trier, William 3.b, afbud 
Lars-Bjørn Benner Linde, Lucas 5.b og Maja 8.a, afbud 
Stine Vinter Palsgård, Erik E-klassen, afbud 
Vakant 
Suppleanter 
Camilla Bjergegaard, Solvej 1.b og Magne 5.a 
Jannie Jensen, Noa, F-klassen, afbud 
Elevrådsrepræsentanter 
Astrid Rahbek Holm 8.b, forperson for elevrådet, afbud 
Erik Quitzau 7.a, næstforperson for elevrådet, afbud 
Medarbejderrepræsentanter 
Jeannette Steen, lærer og tillidsrepræsentant 
Camilla Scheuer, pædagog  
Sekretærer 
Johan Rønne, skoleleder 
Gitte Friis, souschef og faglig leder for indskolingen 
 
NB! Skolebestyrelserne er med meget kort varsel indkaldt til fællesmøde med 

Børne- og Undervisningsudvalget onsdag d. 17. marts. Søborg Skole og Grønnemose 

Skole mødes sammen med BUU kl. 19-20.30. Hvilken skole mødet finder sted på er 

ikke fastlagt endnu. 

 

Referat 

 

1. Orientering om seneste nyt vedr. det kommende skolebyggeri – 10 min. 

Johan og Gitte orienterer. Projektforslaget fra Elindco A/S granskes i øjeblikket af 

Ejendomscenteret, forvaltning og skoleledelse. 

Johan og Gitte gennemgår projektforslaget. Forventningen er, at projektet endelig 

godkendes ultimo februar.  

  

2. Høring vedr. trivselspejlemærker – 30 min. 

Børne- og Undervisningsudvalget har sendt de nye pejlemærker for trivsel i høring. 

Skolebestyrelsen drøfter materialet og afgiver evt. høringssvar. Fristen d. 25. marts. 

Se bilag 1 og 2 
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Punktet udsættes til næste møde. 

 

3. Orientering om skoleudviklingssamtalen – 20 min. 

Mandag den 13. januar afholdtes skoleudviklingssamtale på Søborg Skole 

med 22 deltagere. Deltagerne fra skolebestyrelsen orienterer om oplevelsen og udbyt-

tet. 

Se bilag 3 

Det blev i samtalen tydeligt, at der allerede arbejdes meget struktureret med ”delta-

gelsesmuligheder for alle”, som var det store tema. Der var mange spændende og re-

levante problemstillinger, der blev vendt, og skolen tager mange vigtige pointer med 

sig. Skoleforvaltningen udarbejder et referat af samtalen, der bliver tilgængeligt i lø-

bet af foråret. 

 

18.30-19.00 – Aftensmad 

 

4. Datadelen af skoleudviklingssamtalen – 15 min. 

Johan gennemgår udvalgte elementer fra skolens dashboard.  

Skolens tal ser meget stabile og gode ud –de fremlagte tal fra dashboardet handler 

blandt andet om elevfravær, prøvekarakterer, elevsammensætning, testresultater og 

tilslutning til skolen. 

 

5. Om køn og resultater i skolen v. Lene – 15 min. 

Lene gennemgår nogle af skolens faglige resultater m. særlig fokus på køn. 

Søborg adskiller sig ikke så meget fra de samlede danske resultater. Der er en ten-

dens til, at pigerne klarer sig bedre i dansk og drengene i matematik.  

 

6. Orientering fra elevrådet – 5 min. 

Udgår 

 

7. Orientering fra skolens personale – 5 min. 

Stemningen vedr. den kommende genhusning og byggeproces er stille og rolig.  

Alle lærere deltog i førstehjælpskursus den 2/1. Det foregik på GXU, hvor vi også fik 

lejlighed til at se lokalerne til den foranstående genhusning. 

Camilla fortæller om dagens pædagogmøde vedr. narrative fortællinger – hvordan 
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taler vi til og om børn. Lærerne skal have et tilsvarende oplæg i morgen.  

 

8. Kort orientering om klubben v. Camilla – 10 min. 

Der har været afholdt forældremøde i klubben i efteråret. Der har været 

en dialog omkring hvordan man reelt øger deltagelsen i klub. Der er taget en række 

nye initiativer til aktiviteter, men forældreopbakningen til at børnene kommer i klub-

ben har været svær at mærke. 

Camilla fortæller desuden, at den telefonfri og delvis skærmfrie klub påvirker fremmø-

det.  

  

9. Orientering fra formanden – 5 min. 

Om fællesmøde med BUU og Grønnemose mandag d. 17. marts. Fristen for input til 

dagsorden er mandag d. 3. marts. 

Christian fortæller, at forud for fællesmødet mødes Christian med skolebestyrelsesfor-

manden fra Grønnemose. Her afstemmes en relevant dagsorden, som vendes med 

skolebestyrelsen.  

Christian stiller et åbent spørgsmål om, hvor synlig skolebestyrelsen er i forhold til 

medarbejdere og forældre.  

 

10. Orientering fra skolens ledelse – 15 min. 

Om Folkeskolens kvalitetsprogram, der nu er vedtaget – Der kommer med det nye 

program ambitioner om en frisættelse på en række områder, som skolebestyrelsen lo-

kalt skal forholde sig til fremadrettet.  

Om den nationale trivselsmåling – der åbnes for trivselsmålingen i den kommende pe-

riode februar-marts. 

Om skoleårets planlægning – MUS-samtaler pågår i januar-februar. Derefter laves der 

teamdannelsesproces samt fag- og opgavefordeling og skemalægning. 

Om budgetproces – regnskabet for 2024 forventes præsenteret på næste møde, hvor 

de først budgetdrøftelser kan begynder. Budgettet for 2025 forventes færdigbehandlet 

på skolebestyrelsens møde i marts. 

Om planlægning af flytning til GXU, 4.-9. årgang fra august 2025  

Procesplan for genhusningen er klar. Vi er i dialog med forvaltningen omkring under-

støttelse til nedpakning/udpakning og opbevaring af materialer. 
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11. Fællesfoto af skolebestyrelsen – 5 min. 

Johan fotograferer. Udsættes til næste møde.  

 

Eventuelt – 10 min. 
Kommende gæster til skolebestyrelsesmøder - forslag om at invitere kommunal UU-

vejleder til at fortælle om uddannelsesvejledning. 

 

 


